
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 

Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 

Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 
   
      All’Agenzia Interessata 
     Agli Atti 
     Al Sito 
 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PER OFFERTA PRESENTATA RELATIVA AL VIAGGIO STUDIO 
        A WINCHESTER DAL 07 AL 12 MARZO 2024 -  A.S. 2023/2024 

      CIG: ZB23B5D720 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D. lgs. N. 50/2016; 
Visto il D. M n. 129/2018; 
Vista la nota prot. n. 5038/U del 01.06.2023 con la quale  si fa richiesta di offerta alle agenzie per l’ 
organizzazione del viaggio studio a Winchester per le classi terze A.S. 2023/24; 
Preso atto che alle ore 12.00 del giorno 19/06/2023, data ultima  per  la  presentazione dell’offerta, è 
pervenuta n. 1 offerta da parte dell’ Agenzia VIAGGI DI TELS - TELS SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede legale 
a Santa Giuletta (PV);  
Preso atto  che  l’offerta economica presentata dall’ Agenzia di  Viaggio , pari ad €  800,00 pro capite per un 
minimo di 33 partecipanti e un massimo di 48 partecipanti per un totale di € 27.200,00, risultata conforme a 
quanto disposto nell’avviso; 
Valutata   quindi   l’ offerta   da   parte  della   Commissione  di  valutazione appositamente Istituita con 
determina prot. n. 5696/U del 19/06/2023; 
 

DETERMINA 
 
di aggiudicare per la  stipula  di affidamento  per l’organizzazione   del  viaggio studio a Winchester che si 
terrà dal 07 al 12 marzo 2024 all’Agenzia VIAGGI DI TELS – TELS SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede legale a 
Santa Giuletta (PV). 
Si ricorda che come indicato nella richiesta dell’offerta, nella  parte  relativa  ai  criteri   di   aggiudicazione, 
che  “il  mancato raggiungimento dei due terzi per gruppo comporterà l’annullamento del viaggio di 
istruzione.  
Il presente provvedimento viene inviato all’agenzia aggiudicatrice e pubblicato sul sito web dell’Istituto 
Comprensivo ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       Dott.ssa Maria Teresa Lopez                 

 
 
 

 
a/a S.N. 

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
A83F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0005832/U del 22/06/2023 11:12

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/

		2023-06-22T12:37:42+0200
	MARIA TERESA LOPEZ




